ONKRON

designed to support
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BildschirmgrofSe: 60"- Max. Belastung: 150
120" kg

Max. Gewicht Monitore/TV
VESA GrofRen

Diagonale (min.)

Diagonale (max.)

Menge von Bildschirmen
Hbéheanpassung (min.)
Hbéheanpassung (max.)
Garantie
Gesamtabmessungen als Baugruppe
Gesamtabmessungen GBX
Umfang GBX
Bruttogewicht GBX

Menge GBX auf Palette
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VESA: 200x200-
1000x600 mm

Hdhenverstellung:
1280-1580 mm

150 kg

200x200, 200300, 200x400, 300x200, 300300,
300x400, 400x200, 400x300, 400x400, 500x400,
600x200, 600x300, 600x400, 700x400, 700x500,
800x200, 800x400, 800x500, 800x600, 1000x600 mm
60"

120"

1

1280 mm

1580 mm

5 Jahre

115x75x220 cm

120.5x42x16.4 cm

8.3 m3

24.1 kg

20stiicke

© 2025 Produkte oder Bilder von ONKRON™ kénnen ohne vorherige
Ankiindigung geandert werden.



